aquilonatus qui cum muro clau-  
 dente appendia impte occidentali  
 fuerit detem md rapedies mis-  
 bus ponuntur. p. appendia  
 inferiora et sup illa p. media. z  
 itm sup illa p. alia superiora si-  
 cut daturus est de appendiis.  
 occidentalis. licet autem appe-  
 dium vnu. triplatum ty. scdm  
 infimum et medium z supremu  
 modo dicto claudatur ex vna  
 parte piete occidentali clauden-  
 te appendia occidentalia et ex  
 altera parte claudatur piete  
 aquilonari claudente appendia  
 aquilonaria et sic computari  
 possit cum istis appendiis. z  
 cum illis tamen ne idem his  
 copuletur hic tantum compu-  
 tatur cum aquilonariis et  
 eodem modo duendum de an-  
 gulari appendio in parte austra-  
 li. Itm ad duo appendia australi-  
 inclusue usqz ad ix cubitum  
 infime oppositis piete aquilonaris  
 templi exclusue ut magis. vide-  
 bitur sunt centum cubiti et sic  
 detem appendia in hac longitu-  
 dine rotata occupant centum  
 cubitos z p. quos. qz eorum. est dete-  
 cubitorum ab oriente moventem  
 inclusa ty. spissitudine pilarum  
 in ipa. diuidentium z spissitu-  
 die piete claudente ex pte  
 occidentali. In ix aut. cubitis de  
 manentibus. de aquilonari longi-  
 tudine templi ponitur rolea ad  
 ascendendum sursum in senatim  
 templi primum et secundum z  
 simul ad appendia media z  
 superiora nam ibi ponit. ista. ex  
 vna pte adgressu. appendiorum

z ex alia ad ingressum renatorum  
 propter quod hec rolea ascendit  
 usqz ad summitatem templi ut p. eam  
 sit ingressus ad templi tertium. qd.  
 ab oibz oppositoribus ponitur planum  
 quod aut. dicitur est de appendiis. et  
 rolea in aquilonari late. templi idem p.  
 omnia intelligendum est mens late.  
 australi z sic dicitur qd. vna rolea  
 sufficit ad predicta et p. quos. alia  
 sufficit duendum est qd. non na-  
 ti. duplicatio valz ad securitate. ut  
 si imneat p. ubi ut. ut. alia  
 p. plura loca sit ascensus sursum p.  
 quod merum. maxime fuit. ites rolee  
 rot. merum frontibus ex pte  
 Circa vo duo lata templi. f. aquilonari  
 z australe ab omnibus oppositoribus  
 ponitur duo dista amicus templi  
 p. viginti cubitos. Distancia et plz  
 duorum distiorum est longitudo  
 centum cubitorum de altitudine vo non  
 fit mentio in textu. probabile tñ. est  
 qd. est h. p. cubitorum ita qd. qz tñ  
 mansionum. que ponit. ibi vna sup  
 aliam sit. p. cubitorum sicut dicitur  
 est sup. de mansionibus. portitum vmpm  
 quia latitudo istorum edificiorum ponit.  
 in pendulo montis ideo due frones ma-  
 siones tñ. eleuate sunt sup. eam  
 ad tertiam vo descenditur p. gradus si-  
 cut in clavis. p. qd. et eaz. ista. desce-  
 bunt. in lateribus eorum desue. in l. lo-  
 cum. Reliqua vo circa templi. et edi-  
 ficia ista duenda dicitur. h. p. exponit  
 do. **¶** Ad capiendum vo facilius que  
 dicta sunt et duenda ponit. hic  
 due figure pma representat scdm. li-  
 neas fundamentales p. p. p. p. p. p.  
 torus edificii que incipit alia. occiden-  
 tali atqz in medio z protendit. versus  
 occidentem usqz ad murum claudentem